СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12.11.2020 года № 31
Об очередном отпуске главного специалиста администрации
На основании Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь, Положением "О денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Ерусланском муниципальном образовании Федоровского муниципального района Саратовской области", утвержденным решением Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района 08 сентября 2017 года № 31, Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области:
РЕШИЛ:
1. Предоставить очередной отпуск за период с 06.09.2019 года по 06.09.2020 года главному специалисту администрации Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области  Аксашевой Елене Альбековне  продолжительностью 30 календарных дней с 26.11.2020 года по 26.12.2020 года.

2. Произвести единовременную выплату в размере одного должностного оклада с учетом установленных ежемесячных выплат.

3. Оказать материальную помощь на лечение в размере одного должностного оклада с учетом установленных ежемесячных выплат.
4. В соответствии со статьей 126 Трудового кодекса заменить денежной компенсацией часть ежегодного оплачиваемого дополнительного отпуска за выслугу лет в количестве пяти календарных дней.

Основание: личное заявление Аксашевой Е.А.
Секретарь Совета Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области:

Е.А. Панферова